



# Interpresent ApS

Sigma 9, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 38 35 33 65

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

---

Kristian Hyllested  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Interpresent ApS Sigma 9, Søften 8382 Hinnerup  CVR-nr.: 38 35 33 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Hyllested, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Åboulevarden 67, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	Sigma Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i handel med gaveæsker til private og virksomheder.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.446 t.kr. mod 2.073 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 708 t.kr. mod 584 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.446.262</b>	<b>2.072.734</b>
1 Personaleomkostninger	-1.265.940	-1.156.607
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.586	-150.022
Andre driftsomkostninger	-51.532	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>994.204</b>	<b>766.105</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.874	38.890
2 Øvrige finansielle omkostninger	-124.505	-55.047
<b>Resultat før skat</b>	<b>909.573</b>	<b>749.948</b>
Skat af årets resultat	-201.621	-166.309
<b>Årets resultat</b>	<b>707.952</b>	<b>583.639</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	707.952	583.639
<b>Disponeret i alt</b>	<b>707.952</b>	<b>583.639</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.701	259.619
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>163.701</u>	<u>259.619</u>
4	Deposita	108.000	108.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>271.701</u></b>	<b><u>367.619</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.257.460	3.820.139
	Forudbetalinger for varer	0	320.251
	Varebeholdninger i alt	<u>3.257.460</u>	<u>4.140.390</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	522.443	774.822
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.859.557	2.076.738
	Udskudte skatteaktiver	40.193	30.086
	Andre tilgodehavender	5.420	0
	Periodeafgrænsningsposter	174.500	157.157
	Tilgodehavender i alt	<u>3.602.113</u>	<u>3.038.803</u>
	Likvide beholdninger	45.337	73.151
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.904.910</u></b>	<b><u>7.252.344</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.176.611</u></b>	<b><u>7.619.963</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>2.041.531</u>	<u>1.333.579</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.241.531</u></b>	<b><u>1.533.579</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>91.570</u>	<u>88.689</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.570</u>	<u>88.689</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.668.563	2.325.773
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	35.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.276.548	1.811.155
Gæld til tilknyttede virksomheder	180.686	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	211.728	180.686
Anden gæld	<u>1.505.985</u>	<u>1.644.082</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.843.510</u>	<u>5.997.695</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.935.080</u></b>	<b><u>6.086.384</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.176.611</u></b>	<b><u>7.619.963</u></b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.333.579	1.533.579
Årets overførte overskud eller underskud	0	707.952	707.952
	<b>200.000</b>	<b>2.041.531</b>	<b>2.241.531</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.126.996	1.057.961
Pensioner	113.396	78.838
Andre omkostninger til social sikring	9.940	9.751
Personaleomkostninger i øvrigt	15.608	10.057
	<b><u>1.265.940</u></b>	<b><u>1.156.607</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	124.505	55.047
	<b><u>124.505</u></b>	<b><u>55.047</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	745.100	617.740
Tilgang i årets løb	116.800	127.360
Afgang i årets løb	-153.200	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>708.700</u></b>	<b><u>745.100</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-485.481	-335.459
Årets afskrivninger	-134.586	-150.022
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	75.068	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-544.999</u></b>	<b><u>-485.481</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>163.701</u></b>	<b><u>259.619</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	108.000	108.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>108.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>108.000</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.669 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmidler og inventar	164 t.kr.
Varebeholdninger	3.257 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	522 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeaftale vedrørende huslejekontrakt med en uopsigelighedsperiode på 12 mdr. med en årlig husleje på 501 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaptajn Underhyler ApS, CVR-nr. 26540240, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet, Kaptajn Underhyler ApS, CVR-nr. 26540240.
